PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	30.04.2024
	№
	100

	г. Сокол

	О централизации

В соответствии со ст. 25 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 15.02.2024 № 246 «О централизации закупок для муниципальных нужд»:
1. Образовательным организациям Сокольского муниципального округа при осуществлении закупок, которые осуществляются конкурентными способами, обеспечить централизацию закупок.
2. Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области выступать в качестве уполномоченного учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.Н. Осовского.
Глава округа                                                                               В.А. Носков